
https://bip.malopolska.pl/umchrzanow,a,2226341,zarzadzenie-nr-org0050332023-burmistrza-miasta-chrzanowa-z-dnia-25-stycznia-2023-roku-w-sprawie-
usta.html

Zarządzenie Nr ORG.0050.33.2023 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 25 stycznia 2023 roku w
sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów.

Data utworzenia: 2023-01-25
 

Numer aktu:
33
 

Akt prawa miejscowego: TAK
 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym: 
Brak danych

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust.
2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok
szkolny 2023/2024 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów, jak w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Rekrutacja na rok szkolny 2023/2024 odbywa się za pośrednictwem systemu rekrutacji elektronicznej.
2. W przypadku awarii systemu, nabór będzie prowadzony tradycyjnie w formie papierowej.

§ 3.

Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli samorządowych i szkół podstawowych, w których zorganizowano oddziały przedszkolne, prowadzonych przez
Gminę Chrzanów do przeprowadzenia rekrutacji zgodnie z terminami, o których mowa w § 1.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Z up. Burmistrza Miasta Chrzanowa
Jolanta Zubik

Zastępca Burmistrza

 

 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr ORG.0050.33.2023

Burmistrza Miasta Chrzanowa 
z dnia 25 stycznia 2023 roku

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego,
w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024
do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Chrzanów

https://bip.malopolska.pl/umchrzanow,a,2226341,zarzadzenie-nr-org0050332023-burmistrza-miasta-chrzanowa-z-dnia-25-stycznia-2023-roku-w-sprawie-usta.html


L.p.

 

Rodzaj czynności

 

Termin

w postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin

w postępowaniu
uzupełniającym

1.

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola
lub oddziału przedszkolnego w szkole
podstawowej wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym

od 20 lutego 2023 r.

do 10 marca 2023 r.

od 29 maja 2023 r.

do 2 czerwca 2023 r.

2.

Weryfikacja wniosków o przyjęcie do
przedszkola lub oddziału przedszkolnego
w szkole podstawowej i dokumentów
potwierdzających spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym przez komisję
rekrutacyjną, w tym dokonanie przez
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej
czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe

od 13 marca 2023 r.

do 31 marca 2023 r.

od 5 czerwca 2023 r.

do 19 czerwca 2023 r.

3.

Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych

3 kwietnia 2023 r. 20 czerwca 2023 r.

4.
Potwierdzenie przez rodzica / prawnego
opiekuna kandydata woli przyjęcia w postaci
pisemnego oświadczenia

od 3 kwietnia 2023 r.

do 7 kwietnia 2023 r.

od 20 czerwca 2023 r.

do 26 czerwca 2023 r.

5.
Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych  i kandydatów nieprzyjętych.

12 kwietnia 2023 r. 27 czerwca 2023 r.

 

 Przewodniczący komisji rekrutacyjnej może żądać dokumentów potwierdzających okoliczności zawarte w oświadczeniach, o których mowa w art. 150
ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w terminie wyznaczonym przez przewodniczącego lub może zwrócić się do Burmistrza Miasta
Chrzanowa o potwierdzenie tych okoliczności. Burmistrz potwierdza te okoliczności w terminie 14 dni.

Z up. Burmistrza Miasta Chrzanowa
Jolanta Zubik

Zastępca Burmistrza

METRYKA

Liczba odwiedzin: 30

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miejski w Chrzanowie

Osoba wprowadzająca informację: Agata Bochniak

Osoba odpowiedzialna za informację: Joanna Dłubisz

Czas wytworzenia: 2023-01-26 14:01:15

Czas publikacji: 2023-01-26 14:06:53

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2023-01-25

1

1




	Zarządzenie Nr ORG.0050.33.2023 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów.

